
№ 2413 от 24.09.2014г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 27.08.2014 № 2206». 

 

 
 Руководствуясь Уставом города Железногорска, рассмотрев 

служебную записку Управления образования администрации города 

Железногорска от 16.09.2014 № 2315, в связи  с допущенными техническими 

ошибками, администрации города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 27.08.2014 № 2206 «О Благодарности главы города 

Железногорска » следующего содержания: 
         - в пункте 1 слова «Потапову Елену Викторовну и Потапова 

Александра Анатольевича - родителей Потапова Евгения Александровича»   

заменить словами «Потапову Елену Витальевну и Потапова Алексея 

Анатольевича -родителей Потапова Евгения Алексеевича». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 
Глава города    

Железногорска                                                                                   В.И. Солнцев 

 
 

 

 

 
 

 
Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


